Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.04.2021, 9/108057
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
23 марта 2021 г. № 36-11
[bookmark: _GoBack]Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от 31 марта 2016 г. № 20-1
На основании абзаца второго подпункта 1.2 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 17 июня 2011 г. № 253 «Об отдельных вопросах купли-продажи жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций» Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 31 марта 2016 г. № 20-1 «О некоторых вопросах купли-продажи жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций» следующие изменения:
пункт 1 дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. продажа заселенных и незаселенных жилых помещений иным гражданам с оплатой в соответствии с абзацем пятым части первой пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь от 17 июня 2011 г. № 253 принимается Климовичским районным исполнительным комитетом в порядке и на условиях, определяемых Указом Президента Республики Беларусь от 17 июня 2011 г. № 253.»;
из пункта 2 слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 26, 9/47953)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Н.В.Асмоловская

Национальный правовой Интернет

-

портал Республики Беларусь, 10.04.2021, 9/108057

РЕШЕНИЕ

КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОНН

ОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

23 марта 2021 г.

№ 36

-

11

Об изменении решения Климовичского районного

Совета депутатов от

31

марта 2016

г. №

20

-

1

На основании абзаца второго подпункта

1.2 пункта

1 Указа Президента Республики

Беларусь от

17

июня 2011

г. №

253 «Об

отдельных вопросах купли

-

продажи жилых домов

(квартир) сельскохозяйственных организаций» Климовичский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Вн

ести в

решение Климовичского районного Совета депутатов от

31

марта 2016

г.

№

20

-

1 «О

некоторых вопросах купли

-

продажи жилых домов (квартир)

сельскохозяйственных организаций» следующие изменения:

пункт

1 дополнить подпунктом

1.5 следующего содержания:

«

1.5

.

продажа заселенных и

незаселенных жилых помещений иным гражданам

с

оплатой в

соответствии с

абзацем пятым части первой пункта

5 Указа Президента

Республики Беларусь от

17

июня 2011

г. №

253 принимается Климовичским районным

исполнительным комитетом в

пор

ядке и

на

условиях, определяемых Указом Президента

Республики Беларусь от

17

июня 2011

г. №

253.

»

;

из пункта

2 слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,

2012

г., №

26, 9/47953)» исключить.

2.

Настоящее решение вступает в

силу после ег

о официального опубликования.

Председатель

Н.В.Асмоловская

Национальный правовой Интернет - портал Республики Беларусь, 10.04.2021, 9/108057   РЕШЕНИЕ   КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОНН ОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ   23 марта 2021 г.   № 36 - 11   Об изменении решения Климовичского районного  Совета депутатов от   31   марта 2016   г. №   20 - 1   На основании абзаца второго подпункта   1.2 пункта   1 Указа Президента Республики  Беларусь от   17   июня 2011   г. №   253 «Об   отдельных вопросах купли - продажи жилых домов  (квартир) сельскохозяйственных организаций» Климовичский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:   1.   Вн ести в   решение Климовичского районного Совета депутатов от   31   марта 2016   г.  №   20 - 1 «О   некоторых вопросах купли - продажи жилых домов (квартир)  сельскохозяйственных организаций» следующие изменения:   пункт   1 дополнить подпунктом   1.5 следующего содержания:   « 1.5 .   продажа заселенных и   незаселенных жилых помещений иным гражданам  с   оплатой в   соответствии с   абзацем пятым части первой пункта   5 Указа Президента  Республики Беларусь от   17   июня 2011   г. №   253 принимается Климовичским районным  исполнительным комитетом в   пор ядке и   на   условиях, определяемых Указом Президента  Республики Беларусь от   17   июня 2011   г. №   253. » ;   из пункта   2 слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,  2012   г., №   26, 9/47953)» исключить.   2.   Настоящее решение вступает в   силу после ег о официального опубликования.

Председатель  Н.В.Асмоловская